



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00011/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
737	LIMPADOR MULTI USO	UNIDADE	60	2.9500	177.00	AZULIM
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					

1352	DESINFETANTE CX C/05 - 2LT	CAIXA	240	23.4000	5.616.00	KINTANA
1365	VASSOURA DE PIACAVA	UNIDADE	50	13.5000	675.00	BRUNA
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	400	6.9000	2.760.00	KLIP

----- continua -----

pagina 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00011/19 - PREGAO

COB- NOME DO PRODUTO		UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1910	AGUA SANITARIA 2L	UNIDADE	360	5.0000	1.800,00	KINTANA
1917	BALDE 10 L PRETO	UNIDADE	45	6.9000	310,50	
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	98	4.9500	485,10	START
5929	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM	UNIDADE	120	3.9000	468,00	DOIS IRMAOS
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	32	2.9000	92,80	KINTANA
6832	FLANELA AMARELA 26X46CM	UNIDADE	60	4.5000	270,00	SÃO JANENSE
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	60	5.9000	354,00	BRY

CONTINUA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00011/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
6834	ESPONJA DE VASILHA PCT C/ 4UN	UNIDADE	40	2,9000	116,00	BRILHUS

Espunja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

Espunja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

Espunja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

Espunja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

Espunja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

Espunja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

Espunja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

Espunja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

Espunja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

Espunja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00011/19 - PREGAO

CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
6638	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	40	25,9000	1.036,00	KIN SOFT
6189	PAPEL SANT NEUTRO 60M C 12UNI	PACOTE	200	9,9000	1.980,00	ZAPEL
8197	ESPONJA DE ACO 60G 8UNID	PACOTE	60	2,4000	144,00	BOMBRIL
8195	PAPEL TOAL HA INTER 20X21 1000F	PACOTE	140	11,9000	1.666,00	BELIPEL
8610	RODO 60CM C/ BORRACHA DUPLA	UNIDADE	60	13,5000	810,00	BRUNA
	RODO DE 60 CM, BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO					
8611	RODO DE 40 CM BORRACHA DUPLA	UNIDADE	60	6,9000	414,00	BRUNA
	RODO DE 40 CM COM BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO					

CONTINUA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00011/19 - PREGAO

CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID	UNIDADE	80	1,6000	128,00	MAXIM
9833	SABONETE LIQ FRAG ERVA DOCE 1L	UNIDADE	60	21,0000	1,260,00	TOK BOTANICO
9835	VASSOURA PELO SINTETICO 40CM	UNIDADE	30	12,5000	375,00	BRUNA
10896	DETERGENTE LIQ NEUT INCOL500ML	UNIDADE	560	1,3500	756,00	KLIM
10897	SABAO BARRA PCT 05UNID 200G CD	PACOTE	65	6,9000	448,50	RIO
10898	SACO PLAST 50L PRET 30UNID	ROLO	150	5,9000	885,00	ECOLIXO
10899	SACO PLAST 30L PRE T 30UNID	ROLO	150	5,9000	885,00	ECOLIXO

continua

6



COD. NOME DO PRODUTO

10900 SACO PLAST 15L PRET 30UNID

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00011/19 - PREGAO

UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
ROLO	150	5.9000	885,00	ECOLIXO

Valor total da proposta: R\$ 32.631,90

17682366522

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.